各役員の皆様

西原小学校 3学期下校防犯パトロールの取り組みについて

29年 1月.........3月に西原小学校の低学年下校時に合わせて正門前防犯ノミトロールを、

下記の通り取り組みますので各役員の皆様にご協力をお願いします。

H
UH

河

】

吾
ロ

実施月日 時間 担当主

1月 25日(水) 14:30.........15:20まで 阿津津 ・西塚 ・関口 ・小津各役員

2月 22日(水) 14:30'"'-'15:20まで 橋本・堀本・榎本 各役員

3月 1日(水) 14:30.........15:20まで 坂本・ 三本 各役員

※低学年下校時間

14:30'"'"'15:20

なお、防犯ノ号トロールについて、連絡事項が有りましたら電話 757-2271番に

西原小学校教頭先生又は、教務主任先生に連絡して下さい。

平成 28年 12月 30日

加倉第 2区自治会会長 阿津沢清